



SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO
SERCA PANA JEZUSA
JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY
w Chicago

www.jezuici.org



NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO

19 maja 2024



Ewangelia - (J 15, 26-27; 16, 12-15)

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Gdy przyjdzie Paraklet, którego Ja wam pošlę od Ojca, Duch Prawdy, który od Ojca pochodzi, On zaświadczy o Mnie. Ale wy też świadczycie, bo jesteście ze Mną od początku.

Jeszcze wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz znieść nie możecie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy. Bo nie będzie mówił od siebie, ale powie wszystko, cokolwiek usłyszycie, i oznajmi wam rzeczy przyszłe. On Mnie otoczy chwałą, ponieważ z mojego weźmie i wam objawi. Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego powiedziałem, że z mojego weźmie i wam objawi».

Komentarz:

Nie da się "znieść" od razu wszystkiego, co Jezus ma nam do powiedzenia. Oczywiście nie dlatego, by to było takie straszne. Wręcz przeciwnie! To jest tak wspaniałe. Dobro i miłość, w świecie zniszczonym przez zło, muszą być przywracane stopniowo, by nie zostały całkowicie odrzucone. I tak Jezus naraził się swoją miłością i dobrocią! A co by było, gdyby od razu objawił wszystko i nic nie zostawił Duchowi Świętemu!

Zauważmy więc jak ważny jest Duch Święty. Dlatego Jezus daje nam Go. Chodzi więc o to, abyśmy chcieli i umieli z Nim współpracować. Tym bardziej, że to nie jest trudne. Wymaga tylko determinacji w poszukiwaniu prawdy, bo Duch Święty jest Duchem Prawdy.

Mieczysław Łusiak SJ

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00 i 19:00

Sobota: 8:00 i 19:00

W 1. sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja: pn-pt: 18:30; sb-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:

W miesiącu maju - Nabożeństwa Majowe - codziennie o godz. 18:45. W środy nowenna do MB Nieustającej Pomocy - po nabożeństwie.

SPOWIEDŹ ŚW.:

Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,

W 1. piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30

Sanktuarium Najświętszego

Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.

Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

**Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.**

Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618

tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów

o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)

o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-7476 - wew. 225)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)

o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Radio DEON:

www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

Niedziela Zesłania Ducha Świętego - 19 maja

8:00 Zbiorowa

9:30 Zbiorowa

11:00 Śp. Leonard Żukowski w 11. rocz. śmierci

13:00 O miłosierdzie oraz radość w Niebie dla zmarłych:
syna Jacka Kalembasa i wnuczki Ani Kalembasa -
z int. mamy i babci

19:00 Zbiorowa

20:30 O błogosławieństwo Boże dla modlących się w tym
Sanktuarium

Poniedziałek - 20 maja - NMP Matki Kościoła

8:00 Zbiorowa

18:00 Za śp. Janinę Bogiel, o zbawienie i pokój wieczny

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 21 maja

8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Maria Czyż, o zbawienie duszy

19:00 Zbiorowa

Środa - 22 maja

8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00 Za śp. Marka, Ryszarda, za zmarłych rodziców Klarę
i Antoniego Kapusta i dusze w czyśćcu cierpiące

19:00 Zbiorowa

Czwartek - 23 maja - Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana

8:00 Zbiorowa

18:00 Za śp. Marka, Ryszarda, za zmarłych rodziców Klarę
i Antoniego Kapusta i dusze w czyśćcu cierpiące

19:00 Zbiorowa

Piątek - 24 maja

8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Jarosław Osiecki w 2. rocz. śmierci

19:00 Zbiorowa

Sobota - 25 maja

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:

1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarce „jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Odpust zupełny za odmówienie hymnu "Veni Creator"

Niedziela Zesłania Ducha Świętego jest to uroczystość, która w Kościele katolickim wypada w dniu Pięćdziesiątnicy, to znaczy pięćdziesiąt dni po Wielkanocy. Jej świętowanie wiąże się z możliwością uzyskania odpustu zupełnego. Można go ofiarować za siebie lub za kogoś zmarłego.

Aby uzyskać odpust zupełny, należy w dniu Zesłania Ducha Świętego być w stanie łaski uświęcającej (lub skorzystać z sakramentu spowiedzi) i przystąpić do Komunii św., a także wyrzec się przywiązania do grzechu i pomodlić się w papieskich intencjach (może to być np. modlitwa "Ojcie nasz..." lub "Pod Twoją obronę..."). Jeśli nie potrafimy zrezygnować z przywiązania do grzechu, odpust nie "przepada" - uzyskujemy wtedy odpust cząstkowy.

Dodatkowym warunkiem, związanym z niedzielą Zesłania, jest publiczne odmówienie (lub odśpiewanie) hymnu "Veni Creator", znanego bardziej pod tytułem "O Stworzycielu Duchu przyjdź". Zazwyczaj w niedzielę Zesłania hymn ten jest włączany w liturgię Mszy św., więc wierni mogą publicznie ją odmówić (zaśpiewać) w trakcie niedzielnej Mszy.

Źródło: deon.pl

Modlitwa o pomoc do św. Rity

Święta Rito, posłuszna córko swoim rodzicom, kochająca małżonko gwałtownego męża, cierpliwa matko dwojga trudnych dzieci, dobrotliwie wyrozumiała współsiostrzo w klasztornej wspólnotce, cudowna współtowarzyszko cierpień ukochanego Pana. Ty znasz ludzi oraz ich nędzę. Ty wiesz także o palących troskach mego niespokojnego serca. Bezgraniczna ufność w moc Twego orędownictwa prowadzi mnie do Ciebie. Pomogłaś niezliczonym ludziom. W rozpaczliwych i prawie beznadziejnych wypadkach byłaś ostatnią ucieczką dla proszących Cię z wiarą. Nie opuszczaj mnie także w mojej wielkiej potrzebie (wymienić ją). Ty doświadczyłaś wielu cierpień i stałaś się godna nosić na swym czole ranę cierniowej korony. Dopomóż mi także iść moją drogą i nieść mój krzyż razem z Chrystusem, aby zaprowadził mnie do nieba.
Amen.

Veni Creator

O Stworzycielu, Duchu, przyjdź,
Nawiedz dusz wiernych Tobie krąg,
Niebieską łaskę zesłać racz
Sercom, co dziełem są Twych rąk.

Pocieszycielem jesteś zwan,
I Najwyższego Boga dar,
Tyś namaszczeniem naszych dusz,
Zdrój żywy, miłość, ognia żar,

Ty darzysz łaską siedemkroć,
Bo moc z prawicy Ojca masz,
Przez Boga obiecany nam,
Mową wzbogacasz język nasz.

Światłem rozjaśnij naszą myśl,
W serca nam miłość świętą wlej,
I wątłą słabość naszych ciał
Pokrzep stałością mocy Twej.

Nieprzyjaciela odpędź w dal
I Twym pokojem obdarz wraz.
Niech w drodze za przewodem Twym
Miniemy zło, co kusi nas.

Daj nam przez Ciebie Ojca znać,
Daj, by i Syn poznany był,
I Ciebie, jedno tchnienie Dwóch,
Niech wyznajemy z wszystkich sił.

Niech Bogu Ojcu chwała brzmi,
Synowi, który zmartwychwstał,
I Temu, co pociesza nas,
Niech hołd wieczystych płynie chwał.
Amen.

Przyjdź, Duchu Święty, napelnij serca Twoich wiernych

I zapal w nich ogień Twojej miłości
Ześlij Ducha Twego, a powstanie życie

W: I odnowisz oblicze ziemi

K: Módlmy się.

Boże, któryś pouczył serca Twoich wiernych
światłem Ducha Świętego:
daj nam w tymże Duchu poznać, co jest prawe
i Jego pociechą zawsze się radować.
Przez Chrystusa, Pana naszego.

W: Amen.

W KALENDARZU LITURGICZNYM:

ŚWIĘTO KU CZCI JEZUSA CHRYSZTUSA NAJWYŻSZEGO I WIECZNEGO KAPŁANA

Zostało ustanowione w 2012 r. przez Konferencję Episkopatu Polski w odpowiedzi na propozycję papieża Benedykta XVI, by w ten sposób upamiętnić Rok Kapłański i głębiej przeżyć tajemnice wiary, na których trudno dłużej się skupić w czasie Triduum Paschalnego.

Na obchody tego święta Benedykt XVI wyznaczył czwartek po niedzieli Zesłania Ducha Świętego, czyli tydzień przed uroczystością Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, zwaną Bożym Ciałem. Nowością była propozycja, żeby to święto było fakultatywne, i by same episkopaty zdecydowały, czy takie święto jest w danym kraju potrzebne, czy też nie widzą potrzeby wprowadzenia go do kalendarza i chcą pozostać przy dotychczasowej liczbie dni chrystologicznych.

W Polsce biskupi na 360 zebraniu plenarnym KEP, 26 listopada 2012 r. w Zakopanem ustanowili to święto dla diecezji polskich. Nowe święto wpisuje się w cykl uroczystości i świąt obchodzonych po zakończeniu cyklu paschalnego.

Wprowadzając to święto dla Kościoła w Polsce biskupi wyrazili pragnienie, by przyczyniało się ono również do pogłębiania świętości życia duchowieństwa i stało się inspiracją do modlitwy o nowe, święte i liczne powołania do służby kapłańskiej.

Święto jest szansą na głębsze przeżycie tajemnic wiary, na których trudno dłużej się skupić w czasie Triduum Paschalnego i Wielkanocy. Papież Benedykt XVI zaproponował wprowadzenie tego święta w odpowiedzi na postulaty zgłaszane przez różne episkopaty i zakony dla upamiętnienia Roku Kapłańskiego, który był obchodzony od 19 czerwca 2009 r. do 11 czerwca 2010 r.

W nowe święto wierni nie są zobowiązani do uczestnictwa we Mszy św. i nie jest to dzień wolny od pracy. Jednak tego dnia Msze święte są odprawiane w kościołach według specjalnego formularza mszalnego, również w Liturgii Godzin na ten dzień są przewidziane specjalne czytania i teksty.

W KALENDARZU LITURGICZNYM:

ŚWIĘTO NMP MATKI KOŚCIOŁA



Od V w. Maryja jest nazywana Theotokos, Matką Boga. W czasie trwania Soboru Watykańskiego II kard. Stefan Wyszyński, w imieniu 70-ciu polskich biskupów, wśród których

był kard. Karol Wojtyła, zwrócił się do papieża Pawła VI, by ogłosił Maryję Matką Kościoła.

W poniedziałek po niedzieli Zesłania Ducha Świętego, Kościół obchodzi święto Maryi, Matki Kościoła. Od soboru w Efezie Maryja była czczona jako Theotokos, Matka Boga, ale powoli dojrzywało także pragnienie podkreślenia Jej roli w historii wspólnoty wierzących.

Maryja - Matka Kościoła

Zesłanie Ducha Świętego było początkiem działalności Kościoła. Maryja była razem z uczniami w Wieczerniku, kiedy spełniła się obietnica Chrystusa, że przyśle Pocieszyciela. Ta, która była 'pełna łaski', która jako pierwsza przyjęła i zrodziła Zbawiciela, razem z apostołami doświadczyła zstąpienia Ducha Świętego na pierwszą wspólnotę Kościoła. Od tego momentu Maryja towarzyszyła rozwijającej się wspólnocie wierzących w świecie.

Teologowie od początków dziejów Kościoła nadawali Maryi tytuł Matki Kościoła. Wielu papieży posługiwało się

także tym określeniem w stosunku do Maryi.

Biskupi polscy złożyli Pawłowi VI Memoriał z prośbą o ogłoszenie Maryi Matką Kościoła

Właśnie dlatego 16 września 1964 roku, podczas trwania trzeciej sesji Soboru Watykańskiego II, w imieniu 70 polskich biskupów, wśród których był Karol Wojtyła, późniejszy papież, św. Jan Paweł II, zabrał głos kardynał Stefan Wyszyński. Prymas Polski wygłosił przemówienie i uzasadnił konieczność oficjalnego ogłoszenia Maryi Matką Kościoła. Powoływał się na dzieje narodu polskiego i na rolę Maryi w naszej historii.

Biskupi polscy złożyli Pawłowi VI Memoriał z prośbą o ogłoszenie Maryi Matką Kościoła i oddanie Jej Sercu całej Rodziny ludzkiej. Zabiegali ponadto o włączenie nauki o Matce Najświętszej do soborowej Konstytucji o Kościele.

Niedługo potem, na zakończenie trzeciej sesji soboru, 21 listopada 1964 roku, została ogłoszona Konstytucja o Kościele „Lumen gentium”. Papież Paweł VI w swoim przemówieniu podkreślał, że jej „szczytem i ukoronowaniem jest cały rozdział poświęcony Matce Bożej”. Według papieża jest to najobszerniejsza synteza doktryny maryjnej, jaka kiedykolwiek została opracowana przez sobór powszechny. Jej celem było „ukazanie oblicza Kościoła świętego, z którym Maryja jest ściśle związana”.

Paweł VI powiedział wtedy: „Ku chwale Najświętszej Maryi Panny oraz ku naszej radości, ogłaszamy Najświętszą Maryję Pannę Matką Kościoła, czyli całego Ludu chrześcijańskiego, zarówno wiernych, jak i pasterzy, którzy wszyscy zwą Ją swą Matką najmilszą. Ustanawiamy również, aby odtąd cały lud chrześcijański oddawał Matce Boga pod tym właśnie najmilszym Imieniem jeszcze większą cześć i do Niej zanosił swe prośby... Twemu Niepokalanemu Sercu powierzamy, o Bogurodzico Dziewico, całą ludzkość!”

Potem Paweł VI dodał, że „nabożeństwo do Maryi (...) jest środkiem z istoty swej podporządkowanym kierowaniu dusz do Chrystusa i tym samym łączeniu ich z Ojcem, w miłości Ducha Świętego”.

Paweł VI: „Ku chwale Najświętszej Maryi Panny oraz ku naszej radości, ogłaszamy Najświętszą Maryję Pannę Matką Kościoła”

Biskupi w Polsce w liście pasterskim ogłaszającym wprowadzenie święta przekazywali, że po wypowiedzeniu tych słów wśród ojców soborowych zapanowała nieopisana radość, którą można by porównać tylko z radością, jaką było ogłoszenie dogmatu o Boskim Macierzyństwie Maryi na soborze w Efezie w 431 roku.

W czerwcu 1968 roku, na zakończenie Roku Wiary, papież Paweł VI potwierdził swoje orzeczenie o Maryi, Matce Kościoła w Wyznaniu Wiary. W swoim słynnym Credo Paweł VI pisał: „Wierzmy, że Najświętsza Boża Rodzicielka, nowa Ewa, Matka Kościoła, spieszy pełnić z nieba macierzyńskie zadanie wobec członków Chrystusa, aby dopomóc do zrodzenia i pomnożenia życia Bożego w duszach ludzi odkupionych”.

Święto Maryi Matki Kościoła świętem w całym Kościele powszechnym

Episkopat Polski dołączył do Litanii Loretańskiej wezwaniem: „Matko Kościoła, módl się za nami” i zwrócił się z prośbą do Stolicy Świętej, by takie wezwanie znalazło się też w litanii odmawianej w Kościele Powszechnym. Biskupi prosili także o ustanowienie powszechnego Święta Maryi Matki Kościoła.

W Kościele polskim święto to zostało wprowadzone w roku 1971. W Kościele powszechnym wprowadził je papież Franciszek w 2018 roku.

Źródło: deon.pl

**W miesiącu maju - Nabożeństwa Majowe - o godz. 18:45
W środy nowenna do MB Nieustającej Pomocy - po nabożeństwie**



INTENCJE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY

Maj 2024: Za formację zakonnice, zakonników i seminarzystów

Módlmy się, aby zakonnice, zakonnicy i seminarzyści dojrzewali na swojej drodze powołania dzięki formacji ludzkiej, duszpasterskiej, duchowej i wspólnotowej, która doprowadzi ich do bycia wiarygodnymi świadkami Ewangelii.

W programie m.in.: loteria fantowa, występy dla dzieci, mecz siatkówki JOM, dobre jedzenie.

PIKNIK JEZUICKI 2 czerwca 2024

Rozpoczęcie Mszą św. o godz. 11:00

Casa Italia 3800 Division St. Stone Park, IL



Jezuicki Ośrodek Milenijny

Tel: 773.777.7000

agendajomu@gmail.com

www.jezuici.us



OGŁOSZENIA

Dzisiejsza uroczystość Zesłania Ducha Św. kończy Okres Wielkanocy. Od jutra rozpoczyna się Okres Zwykły w ciągu roku.

Zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy przed Mszą wieczorną, o godz. 18:45. W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy rozpocznie się po nabożeństwie majowym.

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przypada: w poniedziałek święto NMP Matki Kościoła; w środę wspomnienie św. Rity z Cascii, zakonnicy; w czwartek święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana; w piątek wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych.

W czwartek, po Mszy wieczornej, będzie spotkanie biblijne poświęcone ewangelii św. Łukasza.

W przyszłą niedzielę naszym gościem będzie o. Paweł Witon. Będzie możliwość wsparcia wakacyjnych rekolekcji Wspólnoty Magis.

Serdecznie zapraszamy na Wielki Piknik Jezuicki, który odbędzie się 2 czerwca, w Casa Italia. Rozpoczniemy Mszą św. o godz. 11:00 z procesją Bożego Ciała. Po Mszy gry i zabawy dla dzieci i dla dorosłych, loteria z nagrodami, smaczne jedło i wiele innych atrakcji. Na pikniku odbędzie się konkurs ciast domowych: serdecznie zachęcamy do wzięcia w nim udziału - chętnych do upieczenia ciasta na konkurs prosimy o zgłaszanie się w zakrystii. Zarezerwujmy ten dzień na wspólne świętowanie: całkowity dochód przeznaczymy na odnowienie krzyża na frontonie budynku. W dniu pikniku nie będzie Mszy o godz. 11:00 w JOM: Msza o 11:00 będzie odprawiona w Casa Italia.

Zapraszamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po niedzielnych Mszach o 9:30, 11:00 i 13:00 można wypożyczyć książki oraz spotkać się tam przy filiżance kawy i herbaty oraz ciastku z cukierni Smakowski Deli.

Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!



W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)
oraz do biblioteki
(od 10:30 do 13:00)
Sponsorem ciast jest
Smakowski Deli



Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00



APOSTOLSTWO
MODLITWY

o. Tomasz Szymczyk SJ

każdy I piątek miesiąca, godz. 19:00

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Christian Life Community
spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apostolstwo, duchowość ignacjańska
<http://chicago.wzch.org>



www.wspolnotajasmin.org

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237

(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

SYCHAR KRYZYS MAŁŻEŃSKI



Alicja - 773.865.4955; www.sychar.org
Halinka - 773.322.3820

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA
METODA PLANOWANIA RODZINY
INFORMACJE TEL. 708 983 4158



Grupa wsparcia
dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810



NOWA DROGA

6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa

(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY

„12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820



Poradnia rodzinna

psycholog Małgorzata Olczak
tel. 773 814 0324

Spotkanie biblijne

czwartek o godz. 20:00
O. Józef Polak SJ



Męska grupa różańcowa

I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

TUTAJ MOŻE BYĆ TWOJA REKLAMA
708-599-0909

Przeróbki krawieckie
Szycie garderoby damskiej
AGATA
773-807-9468 - TEXT MESSAGE

Szukam pracy do opieki
do dzieci lub osoby starszej.
Irena - 773-573-9557

KRĘGARZ
Cezary S. Kedzierzawski; D.A.M.
(773) 895-5353

Rwa kulszowa, korzonki,
ból i drętwienie ramion, pleców,
ból głowy itp.

MALOWANIE, PECIOWANIE
i SENDOWANIE BEZKURZOWE

APJP Construction Inc.

224-645-1995 (Andrzej)

PROSZĘ WYSLAĆ SMS (text message), ODDZWOŃ



WAJN
MECHANICAL INC

Adam
Mozdierz

HVAC, PLUMBING, ELECTRICAL

313 Century Dr
Hampshire IL 60140

wajnmechanicalinc@gmail.com
English/Polish

7735202847

Ford Transit (na 12 osób)
Do wypożyczenia prywatnie
Bez limitu mil

Po więcej informacji
prosze wysłać wiadomość tekstową
708-845-1718 (Darek)
773-396-1631 (Dawid)

Miejsce na Twoją reklamę

MSZE ŚW.: Pon. - piąt.: 8:00, 18:00 i 19:00. Sob.: 8:00 i 19:00. Niedz.: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

ADORACJA: poniedziałek-piątek 18:30; sobota-niedziela 18:00

W miesiącu maju - Nabożeństwa Majowe - codziennie o godz. 18:45. W środy nowenna do MB Nieustającej Pomocy - po nabożeństwie

--

SPOWIEDŹ ŚW.: poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30.

W niedzielę - pół godziny prze każdą Mszą świętą,

W pierwszy piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30



Jezuicki Ośrodek Milenijny